
3/22  DOSTAWA  LEKÓW  DO
SAMODZIELNEGO  PUBLICZNEGO
ZAKŁADU  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  W
ŁUKOWIE  (Enoksaparyna,
kontrasty  i  materiały
zużywalne  do  pracowni
Rezonansu  Magnetycznego,
produkty lecznicze i programy
lekowe)
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=25637770

Składanie ofert do dnia: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 24 lutego 2022 roku do godziny 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/14/3-22-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-enoksaparyna-kontrasty-i-materialy-zuzywalne-do-pracowni-rezonansu-magnetycznego-produkty-lecznicze-i-programy-le/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=25637770


Kolejna  dobra  wiadomość  dla
Szpitala, a przede wszystkim
jego pacjentów!
Miło nam poinformować, iż w dniu 4 lutego br. SPZOZ w Łukowie
zakupił ambulans sanitarny typu C, marki Renault Master, który
zasilił  tabor  Sekcji  Transportu  oraz  Stacji  Ratownictwa
Medycznego  Koszt nowej karetki wyniósł ponad 401 tyś. zł.
Zakup  nie  byłby  możliwy  gdyby  nie  dotacja  ze  Starostwa
Powiatowego w Łukowie, w wysokości 50 % całej sumy. Pozostała
kwota sfinansowana została ze środków własnych Szpitala
Auto już w najbliższych dniach wyruszy w drogę by pomagać
chorym
 

Zmiana  lokalizacji
rejestracji  do  Zespołu
Pracowni Endoskopowych
Od  dnia  07.02.2022  r.  do  odwołania  rejestracja  pacjentów
ambulatoryjnych  do  Zespołu  Pracowni  Endoskopowych
(gastroskopia,  kolonoskopia)  oraz  odbiór  wyników
histopatologicznych  zostają  przeniesione  do  Zakładu
Diagnostyki Obrazowej (RTG) w budynku głównym Szpitala, II
piętro.

Rejestracja czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00
-14.30
tel. (25)798 2000 do 9, wew. 260, kom. 609-400-615

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/10/kolejna-dobra-wiadomosc-dla-szpitala-a-przede-wszystkim-jego-pacjentow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/10/kolejna-dobra-wiadomosc-dla-szpitala-a-przede-wszystkim-jego-pacjentow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/10/kolejna-dobra-wiadomosc-dla-szpitala-a-przede-wszystkim-jego-pacjentow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/07/zmiana-lokalizacji-rejestracji-do-zespolu-pracowni-endoskopowych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/07/zmiana-lokalizacji-rejestracji-do-zespolu-pracowni-endoskopowych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/07/zmiana-lokalizacji-rejestracji-do-zespolu-pracowni-endoskopowych/


2/22  Objęcie  nadzorem
autorskim w zakresie modułów
oprogramowania  aplikacyjnego
InfoMedica/AMMS
ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow

Składanie ofert do dnia: 14 lutego 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 14 lutego 2022 roku do godziny 10:30

Światowy Dzień Walki z Rakiem
4 lutego obchodzimy XXII Światowy Dzień Walki z Rakiem (World
Cancer Day). Święto zostało ustanowione w 2000 roku podczas

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/2-22-objecie-nadzorem-autorskim-w-zakresie-modulow-oprogramowania-aplikacyjnego-infomedica-amms/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/02/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/02/04/swiatowy-dzien-walki-z-rakiem/


Światowego Szczytu Walki z Rakiem w Paryżu. Na
spotkaniu przyjęto Kartę
Paryską,  zobowiązującą
wszystkie  kraje,  które
ją  podpisały  do
tworzenia  programów
zapobiegających  chorobom
nowotworowym.
Zasadniczym  celem  Dnia
Walki  z  Rakiem  jest
zwrócenie  uwagi  na  zapobieganie  i  leczenie  chorób
nowotworowych, które są obecnie problemem na skalę globalną i
jedną z najczęstszych przyczyn umieralności na świecie. Ryzyko
wystąpienia nowotworów znacząco ograniczamy stosując właściwą
dietę ,  pamiętając  o  aktywności  fizycznej  oraz
rezygnując z używek  Bardzo ważne jest również regularnie
poddawanie  się  badaniom  profilaktycznym,  gdyż  w  przypadku
nowotworów wczesne wykrycie, zwiększa szanse na wyleczenie.
Wśród  szkodliwych  czynników,  które  zdaniem  ekspertów  są
powodem blisko 70 % nowotworów złośliwych wymienia się:

palenie  tytoniu  –  tytoń  może  powodować  aż  14  różnych
nowotworów, w tym układu oddechowego czy trzustki,

nadużywanie  alkoholu  –  szacuje  się,  że  od  2  do  4%
wszystkich przypadków nowotworów, spowodowanych jest pośrednio
lub  bezpośrednio  przez  alkohol;  regularne  picie  alkoholu
zwiększa ryzyko wystąpienia m.in. raka jamy ustnej, gardła,
przełyku, krtani czy wątroby,

niewłaściwa dieta i sposób odżywiania ,
zakażenia i wirusy ,
czynniki zawodowe,
zanieczyszczenie środowiska.

 
Programy profilaktyczne w SPZOZ w Łukowie:
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktycz
ne/programy-profilaktyki-raka-szyjki-macicy/
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktycz
ne/program-profilaktyki-raka-piersi/
 
Przydatne linki:

https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktyczne/programy-profilaktyki-raka-szyjki-macicy/
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktyczne/programy-profilaktyki-raka-szyjki-macicy/
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktyczne/program-profilaktyki-raka-piersi/
https://www.spzoz.lukow.pl/dla-pacjentow/programy-profilaktyczne/program-profilaktyki-raka-piersi/


https://planujedlugiezycie.pl/
https://www.zwrotnikraka.pl/europejski-kodeks-walki-z…/

https://planujedlugiezycie.pl/?fbclid=IwAR3h5U9ZhlvX9pJtO4Rk7Z-7A6gDNfMIEpmNTm3f4BwDxiqelWLArT5eul4
https://www.zwrotnikraka.pl/europejski-kodeks-walki-z-rakiem-2017/?fbclid=IwAR0A7-b4hsMrLxNQ_UnpmhuWBz_Imc2w4pqUT1y1AZcWzvLtRV0KLxLL2w0

